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R É S U M É S T A T I S T I Q U E D E S P E O G E È S D U CANADA.—suite. 

E lémen t s . 1871. 1881. 1891. 1896. 

Importat ions pour consommation— 
Substances végétales (à l'ex­

ception des prod. chimiques , 
des fibres e t du bois) S 

P rod . des anim. (excepté les fib. 
e t les produits ch imiques ) . . . $ 

Fibres , textiles et tissus $ 
Bois, produits du bois e t papier $ 
F e r e t ses dérivés $ 
Métaux non ferrugineux e t leurs 

produits S 
Métalloïdes e t leurs produits 

(excepté produits chimiques) $ 
Produi t s chimiques e t leurs 

dérivés S 
Toutes autres marchand i se s . . . $ 

T o t a l des importat ions $ 

24,212,140 

8,080,862 
28,670,141 
5,203,490 

15,142,615 

3,810,626 

14,139,024 

3,697,810 
8,577,246 

22,742,835! 

7,599,802 
27,421,5191 
4,787,: 

13,393,762 

2,967,439J 

13,736,879 

3,840, 
8,870,831 

Chemins de fer— 
Milles en exploitation .nomb. 
Capi ta l $ 
Voyageurs t ransportés nomb 
Marchandises tonnes 
Rece t tes S 
Dépenses $ 

T r a m w a y s -
Milles en exploitation nomb. 
Capital $ 
Voyageurs t ransportés nomb. 
Marchandises tonnes 
Rece t tes & 
Dépenses $ 

C a n a u x -
Voyageurs transportés nomb. 
Marchandises tonnes 

Transports maritimes— 
A l 'entrée tonnes 
A la sortie 

T o t a i 

Transports (Voies in ternat io ­
nales intérieures)— 

A l 'entrée tonnes] 
A la sortie 

T o t a l 

84,214,388 

257,035,188 
5,190,4162 
5,670,8362 

19,470,5392 
15,775,5322 

Transports (cabotage)— 
A l 'entrée tonnes 
A la sortie " 

T o t a l " 
Télégraphes de l ' E t a t , milles 

de lignes 
Télégraphes, autres, milles de 

lignes 
321 Téléphones nomb 
33| Automobiles " 

Postes— 
34 Encaissements S 
35 Déboursés % 
36 Mandats-poste émis $ 

Finances fédérales— 
37 Rece t tes des Douanes $ 
38 Rece t tes de l'Accise % 
36 Tota l , recet tes ordinaires % 
40 Recet tes per capita S 
41 To ta l , dépenses ordinaires $ 
42 Dépenses per capita $ 
43 To ta l déboursés S 
44 Déboursés per capita S 
45 D e t t e brute i 
46 Actif $ 

D e t t e net te $ 

7,331 
284,419,293 

6,943,671' 
12,065,323 
27,987,509 
20,121,418 

100,377] 
3,955,621 

2,521,573 
2,594,460 
5,116,033 

4,055,198 
3,954,797 
8,009,995 

803,637 
994,876 

4,546,434] 

11,841,105 
4,295,945] 

19,335,561 
5-50] 

15,623,082 
4-44 

19,293,478 
5-48| 

115,492, 
37,786,165] 
77,706,518 

111,533,954 

13,838 
632,061,440] 
13,222,568 
21,753,021! 
48,192,099 
34,960,449 

118,136 
2,853,230 

4,032,9461 
4,071,391' 
8,104,337 

2,934,503| 
2,763,592 
5,698,095 

7,664,863 
7,451,903 
15,116,766 

1,947 

1,344,970 
1,876,658' 
7,725,212 

18,406,092 
5,343,022! 
29,635,298 

6-83 
25,502,554 

5 ~ 
33,796,643 

7-79 
199,861,537] 
44,465,757' 
155,395,780 

16,270 
697,212,941 816,110,837 
13,059,023 
24,248,294 
50,374,295 
34,893,337 

146,336 
2,902,526 

5,273,935 
5,421,261 
10,695,196 

4,098,434 
4,009,018| 
8,107,452 

12,835,774 
12,150,356' 
24,986,130 

2,1 

27, i 

2,515,823 
3,161,676 
12,478,178] 

23,305,218 
6,914,850 

38,579,311 
7-96 

36,343,568 
7-50 

40,793,208 
8-42 

289,899,230 
52,090,199 
237,809,031 

151,342 
7,991,073 

5,563,464 
11,458,824 

5,323,260' 
5,088,389 
10,411,649 

14,049,916 
13,381,837 
27,431,753 

2,786| 5,744 

28,9491 30,194 
63,192 

2,971,653 
3,752,805; 

13,081,861 

19,766,741 
7,926,006 

36,618,591 
7-20] 

36,949,142' 
7-26 

44,096,384 
8-64 

325,717,537 
67,220,104 

258,497,433 

3,421,192 
3,837,376 

17,956,258 

28,293,930 
10,318,266 
52,514,701 

9-72 
46,866,368 

8-67 
57,982,866 

10-73 
354,732,433 

86,252,429 
268,480,004 

'Année 1876. «Année 1875. 


